15h – Solenidade de inauguração da reforma e ampliação
do Mercado Municipal e entrega de uma ambulância.
Local: Rua Gumercindo Bessa, S/N – Porto da Folha
Obs.: Comunidades atendidas: Lagoa Rasa, São Mateus, Alto da
Barriguda, Pias e Lagoa dos Padres;
VALOR  TOTAL  DO  INVESTIMENTO:  R$  14.356.376,63
(quatorze milhões,  trezentos e cinquenta e seis mil,  trezentos e
setenta e seis reais e sessenta e três centavos).      O investimento foi  
proveniente  de  emenda  destinada  pelo  Deputado  Gustinho
Ribeiro. Será entregue a Deso/Iguá para a interligação da água
para as comunidades
Informações: DNOCS
Obs:  a  entrega  da  ambulância  será  realizada  em  frente  ao